Differtētia
rnt Czeczotkē
& Tramiczki

ad Comitā Regi

abesse debet) extiterit, inriq; coi eo noie Opprie debitoris Quo:
 lutariè submissiõni derogauerit. Quod si Actor con ipsu ad decem
 millia florenor Polonicaliu taxat Et affirmat, ac totide ex inde da:
 ni, uti ea oia in Citatione Et ptestationib; cor nobis pductis latig Et
 fusig cotinet. In termino itaq; relationu nvarum ppriar hodierno
 hucusq; legitime cotinmato Et pueniente, Actorea qaem parte dectw
 Assessoru Indicu nroru p parte sua ex ronib; eid; adfertis Vigore
 adinuenti fori citato, apphari, couento uero retractari petete, ronis:
 que suas utrinq; ta de copetètia q; incopetètia fori in mediu pdu:
 cete. Nos cu Cõsiliarijs nris lateri nro ptuc assidètib; Indicu
 Assessoru nroru decreto, a quo appellatio ad relationes nras p cita:
 tum intposita e atteto, cotronersi aq; ipsar partiu examinata, alle:
 gationib; q; deductionib; pbatationib; Et defesis, Priuilegioq; p partem
 citata no autenticè pducto, decretisq; ancessor nrorum, p Actorea qd
 parte in similib; causis Et actionib; allegatis, no tamen pnuè pro:
 ductis, diligenter uenisis Et exauditis. Et etiã pspetto Et cõsidera:
 to, ne inribs illius Cuitatis, Et dectis similib; ancessor nrorum
 aliquid deroget. Præterea ne etiã Et in assequeda eiusmodi iusti:
 tia in illa Cuitate Craconien Vigore eiusd; Priuilegij sui, no no
 illa Cuitas Craconien Et nicolla eiusd; aliaq; Cuitates, hoiesq;
 atq; Mercatores extranei, sed Et tota Nobilitas Regni nri affi:
 ceret. Ex ijs itaq; ronibus, ea totam cam deliberadi p nos, Et par:
 tes pfatas Priuilegiu originale autenticu Cuitatis illig, ac decre:
 ta similia pallekata, pãcedi gra, ad apliorem senatũ Et Equestri
 ordinis cõgressu ad comitia Regni pxime incidẽ, pro cognitione
 Et decisione p nos eiusd; causã rejciendã Et differendã duxig ee

put rejicimus & differimus hoc nro decreto median. Habituras easde
partes cora nobis Iudicioqz nro velomin nostraru ab inceptione Cone:
tus gnalis Regni pccime scidctis die sexta terminu cu pemptorium
copareu, pmissaqz oia facien & exequedi tepore & loco supig desse
que ad pns cora nobis relationu nvaru habuerut inribz partium et
defesis saluis, om debito robore interim pmanetibz. Ne cuius rei
fich sigillu nrm putibus est appssu. Dat' Mariaburgi feria sexta
p9 fest' Sctij Martini pca. A. d. n. Millefimo quingentesimo septuag:
simo septimo. Regni vero nri A. scdo.

Petr9 Dvni Wolff. confir
Eppus Ploc. & R. P. Cancelli

Rudi Petri Dvni
Wolffij confirm. Epi Ploc.
& R. P. Cancellarij